PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
__________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
07.05.2014 г                                       № 97                                       ст. Казанская
" О признании утратившими силу

некоторых правовых актов

Казанского сельского поселения"
В соответствие Налоговым кодексом Российской Федерации,  Уставом Муниципального образования «Казанское сельское поселение», в целях приведения нормативных правовых актов Казанского сельского поселения, в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Казанского сельского поселения
решило:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Казанского сельского поселения:

-  от 29.11.2005 года № 23 «О внесении изменений в решение № 11 от 10.11.2005 «О земельном налоге»»;
-  от 07.04.2009 года № 45 «О внесении изменений в решение № 8 от 29.11.2008 «О земельном налоге»»;
-  от 23.12.2009 года № 98 «О внесении изменений в решение № 90 от 18.11.2009 «О земельном налоге»»;
-  от 11.11.2010 года № 157 «О внесении изменений в решение от 20.10.2010 № 150 «Об установлении земельного налога»»;
-  от 16.12.2010 года № 168 «О внесении изменений в решение от 20.10.2010 № 150 «Об установлении земельного налога»»;
-  от 23.03.2012 года № 250 «О внесении изменений в решение от 08.11.2011 № 228 «Об установлении земельного налога»»;
-от 28.05.2012 года № 259 «О внесении изменений в решение от 08.11.2011 № 228 «Об установлении земельного налога»»;
- от 29.06.2012 года № 270«О внесении изменений в решение от 08.11.2011 № 228 «Об установлении земельного налога»».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Собрания депутатов Казанского сельского поселения Самолаеву Л.А.
Глава Казанского сельского поселения                                 Л.А. Самолаева